ПРОТОКОЛ  №10
о результатах заседания конкурсной комиссии о проведении закупки на право заключения Договора на выполнение работ по модернизации НФК от ФНС до совмещенного моста (монтаж трубопровода).
15 июня 2012 года                                                                   Свердловская обл.,

Время 16.00 часов                                                                    городской округ Рефтинский,
                                                                                                    ул. Гагарина, 33а
Организатор конкурса: Муниципальное Унитарное Объединенное Предприятие «Рефтинское» городского округа Рефтинский (МУ ОП «Рефтинское»).

Адрес: 624285, Свердловская обл., городской округ Рефтинский, ул. Гагарина, 33а.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Председатель комиссии:
Свинин Сергей Витальевич - главный инженер МУ ОП «Рефтинское»;

Члены конкурсной комиссии:

Чурбакова Галина Ивановна                   - начальник производственно-технического отдела;

Подмогов Влидимир Михайлович         - начальник цеха водоотведения;
Секретарь комиссии:
Котугина Галина Петровна                      - экономист экономико-правового отдела.

В состав конкурсной комиссии входит 6 человек. Заседание проводится в присутствии 3 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Конкурсной комиссией на основании:

- решения о проведении конкурса;

- сообщения о проведении конкурса (извещение  №07/05/2012);

- конкурсной документации;

Принято решение:

1.В результате отсутствия заявок для участия в проведении закупки на право заключения Договора, закупку признать  несостоявшейся.
Решение принято единогласно.
Настоящий протокол составлен в   1_экземпляре на _1_ листе.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте.

 Члены комиссии:             ________________________  С.В. Свинин
                                 ________________________ Г.И. Чурбакова

                                 ________________________ В.М. Подмогов
Секретарь комиссии:         ________________________ Г.П. Котугина
«15» июня 2012 года.

М.П.